
quinta-feira, 19 de janeiro de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (14) – 33

 PROCESSO 2013-0.117.313-0 – MARIA DO 
SOCORRO VIANA BUONICONTI

EM CUMPRIMENTO DEFINITIVO DO JULGADO, TORNA-
MOS DEFINITIVO O DESPACHO PUBLICADO EM DOC DE 
12/09/2014, QUE TORNOU INSUBSISTENTE O ATO PUBLICADO 
EM 06/01/2012 QUE TORNOU SEM EFEITO O TÍTULO DE NO-
MEAÇÃO EM NOME DE MARIA DO SOCORRO VIANA BUONI-
CONTI, REG.FUNC. 817.806.2, NO CARGO DE PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I.

 EDUCAÇÃO
 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
CAPELA DO SOCORRO

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO - CAPE-
LA DO SOCORRO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INICIO DE EXERCICIO
DEFIRO o pedido de prorrogação de prazo para início de 

exercício formulado pela requerente abaixo, nos termos do 
parágrafo 1º, do artigo 126 da Lei 14.660/07.
Nome R.G. Cargo
Miriane Aparecida Carvalho Silva 35.114.472-9 Professor de Educação Infantil

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INICIO DE EXERCICIO
DEFIRO o pedido de prorrogação de prazo para início de 

exercício formulado pela requerente abaixo, nos termos do 
parágrafo 1º, do artigo 126 da Lei 14.660/07.
Nome R.G. Cargo
Miriane Aparecida Carvalho Silva 35.114.472-9 Professor de Educação Infantil

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS
 DESPACHO DO SENHOR SUPERINTENDENTE DO HSPM:
O Superintendente do Hospital do Servidor Público Munici-

pal, HOMOLOGA, o resultado
final do Processo Seletivo para preenchimento de vagas na 

categoria profissional de Analista de Saúde - Médico (Clínico 
Geral para Pronto-Socorro de Adultos) (J=24h).

O Superintendente do Hospital do Servidor Público Muni-
cipal convoca o candidato inscrito e classificado no Processo 
Seletivo para preenchimento de vagas na categoria profissional 
de Analista de Saúde - Médico (Clínico Geral p/ Pronto-Socorro 
de Adultos) (J=24h) para comparecer no dia, horário e local 
abaixo relacionado:

LOCAL: Rua Castro Alves, 151 – fundos na Seção de Apoio 
Técnico Ingresso, Cargos, Salários e Acesso.

ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO (CLÍNICO GERAL para 
PRONTO-SOCORRO DE ADULTOS)

24/01/2016 às 9h
Total de Vagas: 01

NOME DOCUMENTO CLASS.
ANDRÉ RABELO NUNES 594186626 1

DOCUMENTOS:
Carteira de Identidade, CPF, Título de Eleitor e comprovan-

te que votou nas últimas eleições, PIS/PASEP, Certificado de 
Reservista quando do sexo masculino, Certidão de Casamento 
ou Certidão de Nascimento ou Averbação Judicial quando 
separado, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 
anos ou termo de guarda ou tutela legal e respectiva carteira de 
vacinação (original e xerox), 3 fotos 3x4 recentes, Declaração de 
Bens e Valores (original e xerox).

ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO (CLÍNICO GERAL para 
PRONTO-SOCORRO DE ADULTOS): Comprovante de experiên-
cia de 1 (um) ano na função médica.

O não comparecimento na data e horário estipulado impli-
cará na eliminação dos classificados do Processo Seletivo.

tário Municipal de SMG, no prazo de 15 dias, a contar da sua 
publicação.
Nome RG Data
MARIANA INACIO DOS SANTOS 438329296

 NUCLEO DE INGRESSO-NI
ASSUNTO-EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
As candidatas abaixo relacionadas deverão comparecer ao 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR - DESS-, sito à Praça 
do Patriarca, 100, 1º andar, no horário de 9 às 13 horas para 
tratar de assunto referente ao exame médico pré-admissional 
pelo não comparecimento no prazo de 03 (três) dias úteis a par-
tir da data da última publicação, os mesmos serão enquadrados 
nos parágrafos 2º e 3º do Artigo 7º do Decreto 41.285/01, 
publicado no DOM de 25.10.01, ou seja, será configurado o 
ABANDONO DE EXAMES.

ELOISA FLORA GIGLIO DEOIS ASSIST.DIRETOR ESCOLA 
12.164.310-4

FERNANDA CRISTINA PIRES DA SILVA PEI 23.689.534-5
FRANCIELE APARECIDA P. DOS SANTOS PEI 44.116.575-8
MELISSA SANCHES DE ARAUJO AUX.TE.ENFERMAGEM 

32.707.059-6

 CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PRO-
VIMENTO DE CARGO PEI

RESULTADO DO EXAME MÉDICO ESPECÍFICO PARA CAN-
DIDATOS INSCRITOS E APROVADOS NA FORMA DA LEI Nº 
13.398/02 DE 31 DE JULHO DE 2002.

O Diretor do de Divisão de Pericias Médicas de Saúde do 
Servidor – DESS da Secretaria Municipal de Gestão - SMG, 
Torna Público o resultado do exame específico da candi-
data inscrita e aprovada de acordo com o disposto na Lei 
13.398/02 de 31 de julho de 2002.

Para a candidata abaixo relacionada não foi caracteri-
zado Deficiência Física em grau de RECURSO

Nome
SUZY MENDES FERNANDES DE CARVALHO PEI 16.734.740-5

OBSERVAÇÕES:
"No exame médico específico, não sendo configurada a 

deficiência declarada, o título de nomeação pela lista específica 
será tornado insubsistente, voltando o candidato a configurar 
apenas pela lista geral de candidatos aprovados, observando-se 
a ordem de classificação desta".

- "Será tornado sem efeito o título de nomeação do can-
didato cuja deficiência for considerada incompatível com as 
atribuições do cargo.

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DOC DE 
18/01/2017:PG 33

Onde se lê: ANA PAULA PINHEIRO ZACARIAS DE OLIVEIRA
Lê-se
ANA PAULLA PINHEIRO ZACARIAS DE OLIVEIRA

 DERH-1 - DIVISÃO DE GESTÃO DE QUADROS

 TORNANDO SEM EFEITO
NOS TERMOS DO ART.125, PARAGRAFO 3. DA LEI 

14.660/2007 OS TITULOS DE NOMEACAO ABAIXO RELACIO-
NADOS:
DIRETOR DE ESCOLA CLASS.
FERNANDA RODRIGUES DE MORAIS OLIVEIRA 82
VANIA AMARAL PINTO 149
ANA PAULA PRADO GODOI 44
ANDREIA PATRICIA DE OLIVEIRA HUERTAS 150
FERNANDA MATRIGANI MERCADO GUTIERRES DE QUEIROZ 266

TORNANDO SEM EFEITO NOS TERMOS DO ART.125, PA-
RAGRAFO 3. DA LEI 14.660/2007 OS TITULOS DE NOMEACAO 
ABAIXO RELACIONADOS, EXPEDIDOS NOS TERMOS DA LEI 
15.939/13:
DIRETOR DE ESCOLA CLASS.
PAULO DE SOUZA CARDOSO 70
KATIA DE OLIVEIRA CHAVES 71
CARLA CORREIA DA SILVA 111

OBS. OS NOMES ACIMA ESTAO ATUALIZADOS DE ACORDO 
COM OS DADOS CONSTANTES DO SISTEMA DE CADASTRO DE 
SERVIDORES DA PMSP.

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA 
PROVIMENTO DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- APTO
Nome RG Data
BIANCA ALVES DOS SANTOS 42498250X
JOSILIA SILVA DE JESUS SOARES 274492155 16/12/2016
SIMONE COELHO DOS SANTOS 446569732 13/01/2017

DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - DESS - 1
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE DIRETOR DE ESCOLA
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- INAPTO
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante 
requerimento dirigido ao Diretor do DESS, no prazo de 15 dias, 
contados da data da publicação do resultado do exame no 
Diário Oficial do Município.
Nome RG Data
MARCIA RODRIGUES DE PAULA 262973236

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA 
PROVIMENTO DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- INAPTO
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante 
requerimento dirigido ao Diretor do DESS, no prazo de 15 dias, 
contados da data da publicação do resultado do exame no 
Diário Oficial do Município.
Nome RG Data
MARCIA ALVES DA CRUZ DE SOUZA 526086567 18/01/2017

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA 
PROVIMENTO DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- INAPTO
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante 
requerimento dirigido ao Diretor do DESS, no prazo de 15 dias, 
contados da data da publicação do resultado do exame no 
Diário Oficial do Município.
Nome RG Data
ROSEMARY AMORIM DOS ANJOS 549547745

DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - DESS - 1
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE DIRETOR DE ESCOLA
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL EM GRAU 

DE RECONSIDERAÇÃO - APTO
Nome RG Data
PRISCILA LOPES CARRICO BOCUTI 406562945 06/12/2016

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA 
PROVIMENTO DO CARGO VAGO DE

SUPERVISOR ESCOLAR
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL EM GRAU 

DE RECONSIDERAÇÃO - APTO
Nome RG Data
RAQUEL DE SOUZA OLIVEIRA 213321178 21/11/2016

DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - DESS - 1
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL EM GRAU 

DE RECONSIDERAÇÃO - INAPTO
A decisão da junta médica será publicada em Diário Oficial 

do Município, dessa decisão, caberá Recurso dirigido ao Secre-

 SERVIÇOS E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 REMOÇÃO

Portaria nº 004/SMSO NTD-RH/2017
Valter Antonio da Rocha, Chefe de Gabinete, no uso de 

suas atribuições legais,
RESOLVE:
REMOVER por conveniência de serviço, a partir de 

17/01/17, a servidora BRUNA MIDORI DOI, RF 793.194.8/1, 
Assistente de Gestão de Políticas Públicas, do Gabinete do 
Secretário – SMSO G, para a Superintendência de Obras Viárias 
- OBRAS, da Secretaria Municipal de Serviços e Obras – SMSO. 
EH 22.00.40.000.00.00.00.

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR - 
DESS-G

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - DESS - 1
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE ANALISTA POLITICAS PUBLICAS GESTAO 
GOVERNAMENTAL N.I

RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 
- APTO
Nome RG Data
DAVI GIUGNO 25157402 12/01/2017

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE DIRETOR DE ESCOLA

RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 
- APTO
Nome RG Data
JULIANA ELIETE PEREIRA THOMAZ 33489976X

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDA-
MENTAL CAT 1

RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 
- APTO
Nome RG Data
ANA MARIA DOS PASSOS MACHADO 325034916 16/01/2017
ANDREIA DE CAMPOS GONCALVES DOS SANTOS 206225064 18/01/2017
CARLA ALMEIDA DE COUTO 524761772 16/01/2017
CRISTIANE CABRERA 291445081 16/01/2017
EDILMA SCORZA DOS SANTOS 32909094X 18/01/2017
EDNA CRISTINA ESTEVAM 324531886 18/01/2017
ELEANDRA ISABEL LEANDRO DE MELO OLIVEIRA 251598536 16/01/2017
FERNANDA PRISCILA RIBEIRO BENITES 257434306 16/01/2017
FLAVIA AUGUSTO 265526577 16/01/2017
FRANCIANNE ALINE OLIVEIRA BARROS DE SOUZA 482257234 18/01/2017
LEIA DE OLIVEIRA SILVA 447155763 16/01/2017
LUCIANA MARTINS DOS SANTOS 30368883 16/01/2017
LUCIANA OLIVEIRA SILVA DE ARAUJO 286057402 16/01/2017
REBECA TUNES FARIAS 362877981 16/01/2017
RENATA SILVA DOS SANTOS 431858020 16/01/2017
ROSANA KIRILAUSKAS 292556536 16/01/2017
RUTH APARECIDA FEITOSA DE SOUZA 172152744 16/01/2017
TATIANA BATISTA 293856473 16/01/2017
VANESSA CRISTINA DA SILVA 43004169X 18/01/2017
VANIA SANTANA SAO JOSE MARIANNO 16401438X 16/01/2017
VIVIANE PINHEIRO GOMES DE OLIVEIRA 294847637 18/01/2017
VIVIANE VIEIRA CAVALCANTE 340841527 16/01/2017

 EDITAIS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE DOCUMENTOS PÚBLICOS

 EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS
Atendendo o artigo 2º do Decreto 42.431 de 25 de setembro de 2.002, a Divisão do Arquivo Municipal de Processos da Secretaria Municipal de Gestão, faz saber a quem possa interessar que a partir do 30º (trigésimo) dia subseqüente à data da publicação deste 

Edital, não havendo oposição, a Divisão do Arquivo Municipal de Processos eliminará os processos abaixo relacionados.
Os interessados, durante o prazo acima citado, poderão requerer às suas expensas, o desentranhamento de documentos ou peças dos processos, mediante petição, desde que haja respectiva qualificação e demonstre legitimidade do pedido, dirigido a Diretoria da 

Divisão do Arquivo Municipal de Processos, à Rua Balsa, 331 – Vila Arcádia – São Paulo – SP – CEP 02910-000.
1ª lista de eliminação de Processos de 2017.
Códigos de assuntos do SIMPROC, prazos de guarda. (16 anos)

08 – Edificação 026-Publicidade
013 – Intimação 029- Vistoria
016- Licitação 031- Diversos

020- Multa
022- Pagamento

ETIQUETA ASS INTERESSADO NOME LOG BAIRRO LOG INICIO DESP TERMINO
02-039.004-85*83 022-012 SUPERINTENDENCIA MUNIC EDUCACAO MEM 655/85      05/11/1985 95 18/02/1986
02-039.006-85*09 022-012 SUPERINTENDENCIA MUN EUDCACAO MEM 659/85      05/11/1985 95 12/03/1986
02-039.007-85*71 022-012 SUPERINTENDENCIA MUN EDUCACAO MEM 647/85      05/11/1985 95 12/03/1986
02-039.024-85*90 022-012 SUPERINTENDENCIA MUN.EDUCACAO-MEM.648/85      05/11/1985 95 12/03/1986
02-039.027-85*89 022-012 SUPERINTENDENCIA MUNIC EDUCACAO MEM 657/85      05/11/1985 95 05/02/1986
02-039.039-85*68 022-012 SUPERINTENDENCIA MUNIC EDUCACAO MEM 662/85      05/11/1985 95 11/03/1986
02-039.046-85*23 022-012 SUPERINTENDENCIA MUN EDUCACAO MEM 685/85      05/11/1985 95 21/03/1989
02-039.047-85*96 022-012 SUPERINTENDENCIA MUN EDUCACAO MEM 684/85      05/11/1985 95 12/03/1986
02-039.085-85*85 022-012 SUPERINTENDENCIA MUN EDUCACAO MEM 670/85      05/11/1985 95 23/01/1986
02-039.086-85*48 022-012 SUPERINTENDENCIA MUN EDUCACAO MEM 669/85      05/11/1985 95 12/03/1986
02-039.089-85*36 022-012 SUPERINTENDENCIA MUN EDUCACAO MEM 642/85      05/11/1985 92 11/06/1990
02-039.091-85*88 022-012 SUPERINTENDENCIA MUN EDUCACAO MEM 640/85      05/11/1985 95 07/03/1986
02-039.092-85*40 022-012 SUPERINTENDENCIA MUN EDUCACAO MEM 639/85      05/11/1985 95 12/03/1986
02-039.095-85*39 022-012 SUPERINTENDENCIA MUNIC EDUCACAO MEM 695/85      05/11/1985 95 07/03/1986
02-039.096-85*00 022-012 SUPERINTENDENCIA MUNIC EDUCACAO MEM 690/85      05/11/1985 95 12/03/1986
05-000.003-85*34 022-012 SUPER COOK IND.E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  RUA ARANDU,999    02/01/1985 95 19/04/1985
05-000.008-85*58 022-012 OFICIO 645/84  RUA SAO BENTO 405    02/01/1985 96 11/08/1986
05-000.111-85*07 016-009 PROPOSTA DE PREST.DE SERVICOS N.SH 84/167  RUA SAO BENTO,405    08/01/1985 95 08/05/1985
05-000.112-85*70 016-009 PROPOSTA DE PREST.DE SERVICOS N.SH 84/166  RUA SAO BENTO,405    08/01/1985 95 08/05/1985
05-000.116-85*20 022-012 EMURB EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZACAO  RUA SAO BENTO 405    08/01/1985 95 12/04/1985
05-000.180-85*20 022-012 EMURB EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZACAO  RUA SAO BENTO,40515 AND.    10/01/1985 95 15/04/1985
05-000.181-85*92 022-012 EMURB EMPRESA DE URBANIZACAO  RUA SAO BENTO,405 15 AND.    10/01/1985 95 22/05/1985
05-000.198-85*95 031-037 OFICIO AF-039/85 EMP.MUNIC.DE URBANIZACAO  RUA SAO BENTO 405    10/01/1985 95 08/05/1986
05-000.322-85*12 022-012 OFICIO AF 055/85 EMURB ANEXOS I E II  RUA SAO BENTO 405 17 AND    16/01/1985 96 27/05/1986
05-000.353-85*46 016-009 MEMORANDO 003/85/RH  RUA SAO BENTO 405    17/01/1985 95 15/05/1985
05-000.359-85*22 016-009 OFICIO 007/84 CASE D  RUA SAO BENTO 405    17/01/1985 95 23/04/1986
05-000.363-85*08 016-009 OFICIO AF/046/85 EMURB  RUA SAO BENTO,405    17/01/1985 96 11/12/1985
05-000.369-85*86 016-009 MEMORANDO 517/85 SEHAB 01  RUA SAO BENTO 405    17/01/1985 95 02/07/1985
05-000.385-85*32 016-009 COMUNICACAO INTERNA DE AB.DE LICITACAO 01/85  RUA SAO BENTO 405    17/01/1985 96 09/10/1991
05-000.399-85*47 022-012 WITOLD ZMITROWICZ  RUA SAO BENTO 405    17/01/1985 96 14/06/1985
05-000.406-85*00 031-039 JOAQUIM AUGUSTO LACERDA DE CAMARGO  RUA SETE DE ABRIL 127 9 AND CJ.92    18/01/1985 91 12/06/1985


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-01-19T01:02:48-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




